



Polski Związek Wędkarski

Zarząd Główny

L.dz. Prez. 16 /2020

Warszawa, dnia 05.02.2020 r.

Zarząd Okręgu

Polskiego Związku Wędkarskiego

(wszystkie)

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

W nawiązaniu do przesłanego zaproszenia do udziału przedstawicieli Waszych Okręgów w szkoleniu z zakresu aplikacji Centralnej Bazy Danych PZW, chciałbym podziękować za przesłane zgłoszenia. Jestem przekonany, że przekazane na tym spotkaniu informacje i wiedza praktyczna, przełoży się na rozwój naszego Związku.

Opracowywane właśnie zastosowania technik informatycznych i wdrożenie ich w Polskim Związku Wędkarskim, umożliwiają wyjście z szeroką ofertą do naszych członków ale też i wędkarzy niezrzeszonych. .

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

Przesyłam w załączeniu przygotowana przez Komisję ZG PZW ds. Cyfryzacji „Informację dotyczącą realizacji programu cyfryzacji w Polskim Związku Wędkarskim”. Proszę o rozpowszechnienie jej wśród wszystkich waszych jednostek organizacyjnych.

Z poważaniem,

SKARBNIK
ZARZĄDU GŁÓWNEGO PZW

Jerzy Lota

PREZES
ZARZĄDU GŁÓWNEGO PZW

Teodor Rudnik

Z pasją od pokoleń...



Warszawa 12.02.2020 r.

INFORMACJA

dot. realizacji programu cyfryzacji w PZW

W imieniu Komisji Cyfryzacji ZG PZW uprzejmie informuję, że zaproponowany przez komisję program cyfryzacji Naszego Związku zaakceptowany przez Zarząd Główny w założeniach ramowych jest realizowany następująco:

- W ostatniej dekadzie listopada 2019r. zakończono przygotowanie na zlecenie ZG PZW aktualizacji w trójelementowym programie „Wędkarz” obejmującym: Centralną Ewidencję Członków, Płatności Elektroniczne i Elektroniczny Rejestr Połowów. Modernizacja została wykonana przez firmę Globe Groupe z Poznania- autora programu pierwotnego, w którym uwzględniono zmiany opracowane przez członków Komisji Cyfryzacji z Okręgu Zielona Góra i po przeszkoleniach umożliwiono jego testowanie;
- Testy rozpoczęto od ewidencji wszystkich płatności znaków i druków wartościowych PZW wydanych na rok 2020 w ponad 20 kołach PZW Okręg w Zielonej Górze, a po drugim szkoleniu w Poznaniu również przez 23 osoby z kilkunastu innych okręgów;
- Grono to rozszerzyło się o Okręg w Lublinie i okręgi, które przystąpiły swoich administratorów na szkolenia indywidualnie do Zielonej Góry. Aktualnie w 15 okręgach Naszego Związku ponad 50 osób uczestniczy w testowaniu płatności elektronicznych ściśle powiązanych z aktualizacją ewidencji członków kół uczestniczących w testowaniu;
- Wobec zainteresowania kolejnych okręgów i kół praktycznym udziałem w testowaniu i braku możliwości organizacji kolejnych przeszkoleń indywidualnych w Zielonej Górze, w dniach 21 i 22 bm. w Warszawie przygotowano dwa podobne spotkania szkoleniowe dla kolejnych zainteresowanych administratorów kół i okręgów;
- Celem zaplanowanych najbliższych spotkań szkoleniowych w Warszawie, będzie zaprezentowanie praktycznych możliwości programu szerszej grupie okręgów, bezpośrednia wymiana informacji pomiędzy aktualnie testującymi, a informatycznymi autorami tego programu oraz zainicjowanie przygotowań we własnych okręgach do wprowadzenie od roku 2021 elektronicznej ewidencji płatności powiązanych z aktualizacją Centralnej Bazy Członków PZW.

W związku z powyższym zwracam się do wszystkich okręgów Naszego Związku zainteresowanych wprowadzeniem i wykorzystywaniem tego programu od 2021 w swoich okręgach o zaplanowanie w budżetach środków finansowych dla kół, które nie są w stanie samodzielnie zakupić sprzętu komputerowego i Internetu mobilnego. Podjęcie starań o uzyskanie środków zewnętrznych na zakup takiego sprzętu dla własnych kół, jak również rozpoczęcie aktualizacji ewidencji członków z wykorzystaniem płatności elektronicznych.

Komisja zaproponowała ewolucyjne wprowadzanie cyfryzacji przez wszystkie zainteresowane okręgi, dobrowolnie bez narzucania możliwych do wprowadzania rozwiązań;

Proszę pamiętać, że przygotowany i obecnie testowany program w znacznym stopniu ułatwi prace skarbników kół, jednocześnie zaktualizuje ewidencję członków nie wymagając ich aktualizacji przez inne osoby. Zakładamy i postaramy się przygotować w roku 2020 możliwość przejścia z formy znaczków wklejanych na formę kodów QR, opłaty składek w formie płatności elektronicznych lub za pośrednictwem kart płatniczych oraz pozostawienia w okresie przejściowym formy tradycyjnych znaczków wklejanych w Związku przez okres prawie 70 lat.

Działaczy z władz i organów wszystkich okręgów proszę o rozpropagowanie tych informacji wśród członków kół zainteresowanych dołączeniem do grona grupy testerów przygotowanego programu, a od roku 2021 do wprowadzenia tych możliwości w Waszych Okręgach. Komisja poczyni działania nad dopracowaniem i przygotowaniem technicznym realizacji przyjętych założeń. Jednak pełne wykorzystanie bazy i programu będzie możliwe po włączeniu się w te działania wszystkich okręgów Związku.

Sekretarz Komisji Cyfryzacji



Beata Gacek

Przewodniczący Komisji Cyfryzacji



Wojciech Raunke